ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту актуализации «Схемы теплоснабжения Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
на 2020 год»
        Публичные слушания назначены Постановлением Администрации Стабенского сельского поселения от 18.03.2019г. «О проведении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2020 год».
       Дата проведения: 28 марта 2019 года.
       Участники публичных слушаний в количестве 6 человек, рассмотрев проект постановления, представленный Главой муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Д.С.Чекрыжовым
РЕШИЛИ:
        Одобрить проект постановления Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2020 год».
        Заключение о результатах публичных слушаний разместить на официальном сайте Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области http://stab.smol-ray.ru.